Úřední zprávy OFS Beroun
BD-28/3-2014
Z jednání STK + KM
1. Výsledky soutěží:
Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno   (viz internet)

2. Pokuty:
Tmaň – 50,- Kč – pozdní nahlášení výsledku III. A č. 1406

Karlštejn – 100,- Kč – neúplné nahlášení výsledku OP č. 1402
3. SOUPISKY a SEZNAMY:
STK potvrdila a vzala na vědomí soupisky oddílů: ČL-U Beroun (ml. žáci), ČL-U Beroun B a C (ml. žáci, Nižbor / Chyňava (st. žáci) Chyňava / Nižbor (dorost), FK Králův Dvůr A a B (st. přípravka), ČL-U Beroun (st. a ml. přípravka)

4. POZOR - Lékařské prohlídky:
- viz Soubor předpisů FAČR – Soutěžní řád fotbalu – Náležitosti hráčů – Článek 14
5. Schválené dohody:
- III. A č. 1607 – Tmaň – Chyňava – neděle 6.4. 2014 – 10:15 hod. – hř. Tmaň
- OP st. přípravka (č. G2E0101-6) – pořadatel ČL-U Beroun – neděle 13.4. 2014 – 9:00 hod. – Beroun – Máchovna  (UMT)
6. Tlustice – kontrola RP:
- STK provedla kontrolu reg. průkazů  (OP muži) – bez závad
7. Karlštejn:
- STK bere dopis o dohodě Karlštejna a Všeradic o náhradě škody na vědomí
8. Přátelská utkání:
- Chodouň - STK bere na vědomí nahlášená přátelská utkání  (muži + žáci)
9. TURNAJ MOS – U11 – U12 – Praha – Strahov (malý stadion) – 2. dubna 2014:
- vedoucí Marx Ivan (mobil: 603 487 756), Veverka Zdeněk
Výběr OFS – nominace U 12 (trenéři Pech Martin, Podroužek Ladislav)

- Krivačka Šimon, Dohnal Tomáš, Černý Tomáš, Podroužek Matyáš, Vitík Martin (Kr. Dvůr); Kuška Martin,Vyšín Daniel, Hrudka Jakub, Brambora Adam, Königsmark Václav (Hořovicko); Vostárek Lukáš, Vydra Patrik, Konopásek Petr, Landa Lukáš, Veliký Christian (ČL-U Beroun); Sechovec Michal (Hýskov); náhradník: Vokůrka Radek (Hořovicko).
Výběr OFS – nominace U11 (trenéři Bartoš Karel, Smetana Michal, Vykysalý Miloš)

- Tomáš Petr, Bránecký Matěj, Novák Vojtěch, Alijagič Denis (ČL-U Beroun); Smetana Michal, Hrabák Tomáš, Bartoš Karel, Žižka Zdeněk, Novotný Radek (Loděnice); Lisý Lukáš (Komárov), Riska Petr, Buben Patrik (Drozdov); Bauer Filip, Halinský Denis, Sabou Filip, Běhounek Ivo, Kačírek Ondřej (Kr. Dvůr); Čapek Filip, Vykysalý Radek (Hořovicko), Fišer Patrik (Hýskov);  náhradníci: Taufer Matěj (ČL-U Beroun), Čepelák Ondřej (Osek).

Účast všech nominovaných hráčů je povinná! V případě nemoci nebo zranění je hráč povinen ihned se omluvit vedoucímu p. Marxovi. Neomluvená neúčast = zastavená činnost pro hráče (předání do DK) !
KM si vyhrazuje právo změny v nominacích na turnaj !!!
Všichni nominovaní hráči si vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, teplákové soupravy, brankáři rukavice.
Trasa autobusu: odjezd ve středu 2. dubna 2014 v 7:30 hodin (Hořovice - Spol. dům), 7:45 (Žebrák - čerpací stanice Charouz - u TOSu), 8:00 (Kr. Dvůr - U Tří zvonků), 8:15 (Beroun - U Černého koně), 8:30 (Loděnice - u kina) – návrat po skončení turnaje po stejné trase. Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. První utkání hraje OFS Beroun od 10:30 hod. s OFS Mladá Boleslav a ve 12:00 hod. s OFS Kutná Hora.
KM zve trenéry a rodiče, můžete se svézt autobusem a podpořit hráče při turnaji !!!
10. ROZPIS SOUTĚŽÍ (vč. ROZLOSOVÁNÍ) – JARO 2014:

- viz internet –  www.ofsberoun.cz (levé menu – DOKUMENTY)
- ROZLOSOVÁNÍ rovněž viz internet –  www.ofsberoun.cz (levé menu – soutěže), případně viz odkaz:
http://nv.fotbal.cz/domaci-souteze/kao/stredocesky/beroun/index.php
11. Obnova členství FAČR pro rok 2014:
- termín: do 31.3. 2014 !!!. STK OFS Beroun zároveň upozorňuje, aby si kluby ve vlastním zájmu zkontrolovaly členství svých hráčů a funkcionářů. STK bude provádět kontroly !!!
12. Oficiální názvy klubů:
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 
Z jednání KR
OBSAZENÍ ROZHODČÍCH:

	OFS Beroun - 29. - 30.3. 2014 - úřední začátek v 15:00 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	5
	0
	1
	Tlustice
	-
	Loděnice  B
	So
	
	
	Kareš, Spiegl, Kros

	15. kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Osek
	-
	Chlumec
	So
	
	
	Bidšovský, Hájek, Pos

	
	
	1
	5
	0
	3
	Trubín
	-
	Praskolesy
	Ne
	
	
	Špicl J., Belanský, Špicl M.

	
	
	1
	5
	0
	4
	Neumětely
	-
	Zadní Třebaň
	So
	
	
	Palek, Koldová, Špicl M.

	
	
	1
	5
	0
	5
	Stašov
	-
	Nižbor
	So
	
	
	Egrt, Vodička, Plecitý

	
	
	1
	5
	0
	6
	Komárov
	-
	Karlštejn
	So
	
	
	Ducký, Marx, Pánek

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	Všeradice
	-
	ČL-U Beroun B
	So
	 
	 
	Vlachopulos, Sekerka, Závora

	III.A
	
	1
	5
	0
	1
	Chyňava
	-
	Nový Jáchymov
	Ne
	
	
	Sekerka

	15. kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Hudlice
	-
	Tmaň
	Ne
	
	
	Bidšovský

	
	
	1
	5
	0
	3
	Svatá
	-
	Lužce
	Ne
	
	
	Závora

	
	
	1
	5
	0
	4
	Cembrit Beroun
	-
	Zdice B
	Ne
	10:15
	
	Marx

	
	
	1
	5
	0
	5
	Tetín
	-
	Nižbor B
	So
	
	
	Krbec

	
	
	1
	5
	0
	6
	Vysoký Újezd
	-
	Broumy
	Ne
	
	
	Krbec

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	Mořina
	-
	Libomyšl
	Ne
	 
	 
	Knotek

	III.B
	
	1
	5
	0
	1
	Žebrák B
	-
	Březová
	Ne
	
	
	Veverka

	15. kolo
	
	1
	5
	0
	2
	Podluhy
	-
	Drozdov
	So
	
	
	Špicl J.

	
	
	1
	5
	0
	3
	Felbabka
	-
	Chaloupky
	So
	
	
	Chvátal

	
	
	1
	5
	0
	4
	Neumětely B
	-
	Újezd
	Ne
	14:00
	
	Pánek

	
	
	1
	5
	0
	5
	Běštín
	-
	Rpety
	Ne
	14:00
	
	Šnajdr

	
	
	1
	5
	0
	6
	Cerhovice B
	-
	Zaječov
	So
	
	
	Bican

	 
	 
	1
	5
	0
	7
	Lochovice
	-
	Hostomice B
	So
	 
	 
	Koza

	IV.B
	
	1
	3
	0
	1
	Tlustice B
	-
	Osov
	Ne
	
	
	Koldová

	13. kolo
	
	1
	3
	0
	2
	Osek B
	-
	Drozdov B
	Ne
	
	
	Plecitý

	
	
	1
	3
	0
	3
	volno
	-
	Praskolesy B
	
	
	
	

	
	
	1
	3
	0
	4
	Kublov
	-
	Újezd B
	Ne
	
	
	Kros

	
	
	1
	3
	0
	5
	Komárov B
	-
	Rpety B
	Ne
	
	
	Bican

	 
	 
	1
	3
	0
	6
	Všeradice B
	-
	Vižina
	Ne
	14:00
	 
	Pos

	OFS Beroun - 4. - 6.4. 2014 - úřední začátek v 16:30 hodin 
	
	
	
	

	OP
	
	1
	6
	0
	1
	Loděnice  B
	-
	Všeradice
	Ne
	
	
	Marx, Mázdra, Bican

	16. kolo
	
	1
	6
	0
	2
	ČL-U Beroun B
	-
	Komárov
	Ne
	
	UMT-Máchovna
	Koldová, Vodička, Plecitý

	
	
	1
	6
	0
	3
	Karlštejn
	-
	Stašov
	So
	
	
	Bidšovský, Hájek, Krbec

	
	
	1
	6
	0
	4
	Nižbor
	-
	Neumětely
	So
	
	
	Špicl J., Vlachopulos, Špicl M.

	
	
	1
	6
	0
	5
	Zadní Třebaň
	-
	Trubín
	So
	
	
	Mázdra, Pánek, Pos

	
	
	1
	6
	0
	6
	Praskolesy
	-
	Osek
	So
	
	
	Sekerka, Koldová, Závora

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	Chlumec
	-
	Tlustice
	Ne
	 
	 
	Palek, Veverka, Špicl M.

	III.A
	
	1
	6
	0
	1
	Nový Jáchymov
	-
	Mořina
	Ne
	
	
	Bidšovský

	16. kolo
	
	1
	6
	0
	2
	Libomyšl
	-
	Vysoký Újezd
	So
	
	
	Šnajdr

	
	
	1
	6
	0
	3
	Broumy
	-
	Tetín
	Ne
	
	
	Pos

	
	
	1
	6
	0
	4
	Nižbor B
	-
	Cembrit Beroun
	Ne
	14:00
	
	Kareš

	
	
	1
	6
	0
	5
	Zdice B
	-
	Svatá
	Ne
	
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	6
	0
	6
	Lužce
	-
	Hudlice
	Ne
	
	
	Kros

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	Tmaň
	-
	Chyňava
	Ne
	10:15
	dohoda
	Šnajdr

	III.B
	
	1
	6
	0
	1
	Březová
	-
	Lochovice
	So
	13:30
	Bzová
	Spiegl

	16. kolo
	
	1
	6
	0
	2
	Hostomice B
	-
	Cerhovice B
	So
	14:00
	
	Veverka

	
	
	1
	6
	0
	3
	Zaječov
	-
	Běštín
	So
	
	
	Kareš

	
	
	1
	6
	0
	4
	Rpety
	-
	Neumětely B
	So
	
	
	Belanský

	
	
	1
	6
	0
	5
	Újezd
	-
	Felbabka
	So
	
	
	Plecitý

	
	
	1
	6
	0
	6
	Chaloupky
	-
	Podluhy
	So
	13:30
	Komárov
	Kros

	 
	 
	1
	6
	0
	7
	Drozdov
	-
	Žebrák B
	So
	 
	 
	Egrt

	IV.A
	
	1
	2
	0
	1
	Králův Dvůr B
	-
	Srbsko
	So
	
	
	Marx

	12. kolo
	
	1
	2
	0
	2
	Zdejcina
	-
	Stašov B
	Ne
	
	
	Pánek

	
	
	1
	2
	0
	3
	Mořinka
	-
	Tetín B
	So
	
	Lužce
	Koza

	
	
	1
	2
	0
	4
	Liteň
	-
	Chodouň
	So
	13:30
	
	Krbec

	 
	 
	1
	2
	0
	5
	Chrustenice
	-
	Hýskov B
	So
	 
	 
	Bican

	IV.B
	
	1
	4
	0
	1
	Osov
	-
	Všeradice B
	So
	13:30
	
	Palek

	14. kolo
	
	1
	4
	0
	2
	Vižina
	-
	Komárov B
	So
	13:30
	
	Chvátal

	
	
	1
	4
	0
	3
	Rpety B
	-
	Kublov
	Ne
	14:00
	
	Špicl M.

	
	
	1
	4
	0
	4
	Újezd B
	-
	volno
	
	
	
	

	
	
	1
	4
	0
	5
	Praskolesy B
	-
	Osek B
	Ne
	
	
	Chvátal

	 
	 
	1
	4
	0
	6
	Drozdov B
	-
	Tlustice B
	Ne
	 
	 
	Sekerka

	OPD
	
	1
	2
	0
	1
	Zaječov
	-
	Všeradice
	So
	13:30
	
	Kareš

	12. kolo
	
	1
	2
	0
	2
	volno
	-
	Komárov
	
	
	
	

	
	
	1
	2
	0
	3
	Zdice
	-
	Chyňava / Nižbor
	So
	10:15
	
	Šnajdr

	
	
	1
	2
	0
	4
	Újezd
	-
	Neumětely
	So
	13:30
	
	Plecitý

	 
	 
	1
	2
	0
	5
	Drozdov B
	-
	volno
	 
	 
	 
	 

	OPStž
	
	1
	2
	0
	1
	Loděnice
	-
	volno
	
	
	
	

	12. kolo
	
	1
	2
	0
	2
	Nižbor / Chyňava
	-
	Komárov
	So
	14:00
	Nižbor
	Špicl M.

	
	
	1
	2
	0
	3
	Zdice
	-
	Tetín
	Ne
	14:30
	
	Vlachopulos

	
	
	1
	2
	0
	4
	Praskolesy
	-
	Neumětely
	So
	14:00
	
	Závora

	 
	 
	1
	2
	0
	5
	Podluhy / Rpety
	-
	Tlustice
	So
	14:00
	Podluhy
	Belanský

	OPMlžA
	
	1
	2
	0
	1
	Králův Dvůr
	-
	Všeradice
	Po
	17:30
	7.4.
	Chvátal

	12. kolo
	
	1
	2
	0
	2
	Hýskov
	-
	Rudná / Drahelčice
	Pá
	17:30
	
	Chvátal

	
	
	1
	2
	0
	3
	Zdice
	-
	Hudlice
	Pá
	17:30
	
	Kros

	
	
	1
	2
	0
	4
	Liteň / Zadní Třebaň
	-
	ČL-U Beroun B
	Pá
	17:30
	Liteň
	

	 
	 
	1
	2
	0
	5
	ČL-U Beroun C
	-
	Chyňava
	Pá
	17:30
	UMT-Máchovna
	Zuska

	OPMlžB
	
	1
	2
	0
	1
	Zaječov
	-
	Lochovice
	Pá
	17:30
	
	Plecitý

	12. kolo
	
	1
	2
	0
	2
	Libomyšl
	-
	Cerhovice / Drozdov
	Pá
	17:30
	
	

	
	
	1
	2
	0
	3
	Rpety / Podluhy
	-
	Komárov
	Pá
	17:30
	Rpety
	

	
	
	1
	2
	0
	4
	Hořovicko
	-
	Neumětely
	Pá
	17:30
	Bzová
	

	 
	 
	1
	2
	0
	5
	Žebrák 
	-
	Osek 
	Pá
	17:30
	 
	Šnajdr


Nábor nových rozhodčích:
– KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit u sekretáře OFS (mobil: 737 318 428).
-pm-
